Principi di
progettazione
Trident® II
Sistema acetabolare
Costruito sull’efficacia
Il nuovo sistema acetabolare Trident II
è basato sulla solida eredità che ha definito
il marchio Trident di Stryker per quasi

28 mm 4,9 5,9 6,9 7,9 9,9 11,9 13,4 15,2 16,7 18,7
22 mm 7,8 8,8 9,8 10,8 12,8 14,8 16,3 18,1 19,6 21,6
Compatibilità dell’inserto
Misura cotile (mm) 46 48, 50 52, 54 56, 58 60, 62 64, 66 68, 70 72
Codice C D E F G H I J
Inserto MDM Cr-Co 36C 38D 42E 46C 48G 52H 54I 58J
D.E. inserto in polietilene
(mm) 36 38 42 46 48 52 54 58
D.I. inserto in polietilene (mm) 22,2 22,2 28 28 28 28 28 28
Spessore nominale del
polietilene (mm) 6,7 7,7 6,8 8,8 8,8 11,8 12,8 14,8
Compatibilità MDM
Spessore polietilene Trident II (mm)
 Cod. cat. Misura (mm) N. fori
702-04-42A 42 3
702-04-44B 44 3
702-04-46C 46 3
702-04-48D 48 3
702-04-50D 50 3
702-04-52E 52 5
702-04-54E 54 5
702-04-56F 56 5
702-04-58F 58 5
702-04-60G 60 5
702-04-62G 62 5
702-04-64H 64 5
702-04-66H 66 5
 Cod. cat. Misura (mm)
700-04-42A 42
700-04-44B 44
700-04-46C 46
700-04-48D 48
700-04-50D 50
700-04-52E 52
700-04-54E 54
700-04-56F 56
700-04-58F 58
700-04-60G 60
700-04-62G 62
700-04-64H 64
700-04-66H 66
Cod. cat. Misura (mm) N. fori
709-04-42A 42 8
709-04-44B 44 8
709-04-46C 46 8
709-04-48D 48 9
709-04-50D 50 9
709-04-52E 52 11
709-04-54E 54 11
709-04-56F 56 13
Cod. cat. Misura (mm) N. fori
709-04-58F 58 13
709-04-60G 60 13
709-04-62G 62 13
709-04-64H 64 13
709-04-66H 66 13
709-04-68I 68 13
709-04-70I 70 13
709-04-72J 72 13
Informazioni per gli ordini
Cotile multifori Trident II Tritanium
Cotile Trident II Tritanium
con fori
Cotile a cupola emisferica
Trident II Tritanium
Informazioni per gli ordini
 Cod. cat. Misura (mm) N. fori
742-11-42A 42 3
742-11-44B 44 3
742-11-46C 46 3
742-11-48D 48 3
742-11-50D 50 3
742-11-52E 52 5
742-11-54E 54 5
742-11-56F 56 5
742-11-58F 58 5
742-11-60G 60 5
742-11-62G 62 5
742-11-64H 64 5
742-11-66H 66 5
 Cod. cat. Misura (mm) N. fori
702-11-42A 42 3
702-11-44B 44 3
702-11-46C 46 3
702-11-48D 48 3
702-11-50D 50 3
702-11-52E 52 5
702-11-54E 54 5
702-11-56F 56 5
702-11-58F 58 5
702-11-60G 60 5
702-11-62G 62 5
702-11-64H 64 5
702-11-66H 66 5
 Cod. cat. Misura (mm)
7030-6515 15
7030-6520 20
7030-6525 25